

Hämeen seudun maalikameran käyttäjä -koulutus

Sunnuntaina 8.12.2024

Pirkkahalli, Tampereen Messu- ja Urheilukeskus, Tampere

Kouluttajina toimivat SUL:n valtakunnallinen maalikamerapääkouluttaja Juho Aaltonen sekä HämSY:n maalikamerakouluttaja Jesse Mölsä.

Alustava aikataulu

Osallistujamäärä, keskustelun määrä yms. Vaikuttavat lopulliseen keston. Osioita voidaan tarvittaessa aikaistaa / siirtää limittäin. Alla oleva on päivän maksimikesto. Koulutuspäivä on viimeistään klo 17:00 valmiina.

Klo 12:00 - 14:00	Maalikamerakoulutuksen teoriaosuus + keskustelua
Klo 14:00 – 14:30	Tauko + happihyppely
Klo 14:30 – 15:00	Kentän tarkistus, maaliviiva, valokennot, etukamera
Klo 15:00 – 16:00	Maalikameralaitteiston kasaus ja kohdistus
Klo 16:00 – 17:00	Tulospalvelu, nollalaukaus, kuvan lukemisharjoituksia

Koulutuksen jälkeen uusien käyttäjien on suositeltavaa harjoitella myös kilpailuissa toimimista. Tähän järjestetään mahdollisuuksia talven aikana Tampereen Pyrinnön kilpailuissa Pirkkahallissa. Näissä kilpailuissa maaliin asennetaan toinen maalikamera, jonka kuvia voi lukea ilman aikataulupainetta. Ensimmäinen mahdollisuus on heti koulutusta seuraavana lauantaina 14.12 HämSY:n seuraottelussa. Muista harjoitustilaisuuksista kerrotaan tarkemmin koulutuksessa.

Jo kokeneet maalikameran käyttäjät voivat mahdollisuuksien ottaa mukaansa oman kotikentän maalikameratietokoneen, jolloin aikaisemmin luetuista kuvista voi saada palautetta koulutuksen yhteydessä. Vaihtoehtoisesti myös muistitikulla voi tuoda ainakin Lynxin maalikamerakuvia yhdestä tai useammasta kilpailusta, nollalaukaus tulee muistaa olla mukana. Algen ohjelmistoa valitettavasti ei Pirkkahallilla ole.

Koulutuksen jälkeen koostetaan kouluttajalle raportti itseluetuista maalikamerakuvista, joko käytännön harjoituksista tai vanhoista kilpailuista, jonka jälkeen voidaan maalikameran käyttäjän pätevyys myöntää. Vaihtoehtoisesti pätevyys voidaan suoraan myöntää koulutuksen yhteydessä, jos vanhoja maalikamerakuvia on tuolla maalikamerakoneella esittää.

Ilmoittautuminen Google Forms lomakkeella 5.12 mennessä:

<https://forms.gle/N9p7aJFoViQcN7Bu9>

Tiedustelut ja lisätietoja:

Jesse Mölsä

0404162364

molsa.jesse1@gmail.com